
<동국무역> 스판덱스 증설 2만톤 생산체제

동국무역이 구미 소재 스판덱스 일산 2 4톤 플랜트의 증설작업을 완료하고 본격적인 생산에 들어갔

다. 

2 0 0 0년4월 착공해 약 1 0여개월간의 공사기간이 소요됐

다. 

이에 따라 1만2 0 0 0톤 플랜트를 보유하고 있던 동국무

역은 스판덱스 생산능력 2만톤 체제를 구축하게 됐으

며, 세계1위 스판덱스 생산기업인 D u P o n t을 비롯 국내

태광산업, 효성 등 국내기업들과 대등한 경쟁체제를

갖추게 됐다. 

동국무역은 스판덱스 설비 증설을 계기로 고급 스판덱

스 시장을 적극 공략하기 위해「A r a c h r a」를 출시할 예

정이다. 

또 시장점유율과 수익성을 높이기 위해 기존 생산기업의 일반제품과는 차별화된 특화제품을 생산할

계획이다. 

동국무역은 2 0 0 0년 1억달러에 달했던 스판덱스 매출이 2 0 0 1년에는 1억6 0 0 0달러 선으로 증가할 것으

로 예상하고 있다.
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국내 Spandex 생산능력

생산능력

24 000 
24 000 
20 000 
2 000 

9 5 0

회사명

효 성
태광산업
동국무역
코오롱
DSI 

(단위: M/T) 

자료) 섬유산업연합회


